

Årsberetningen for 2023.

Styret i 2023 har bestått av leder Ragnar Knarud, kasserer Kåre Bjertnæs, sekretær Øystein Mauritzsen og styremedlem Hilde Torstensrud som har frasagt seg gjenvalg, Kari Bjørg har kommet inn som erstatter.

Klubbens registrerte medlemstall er 74 inkludert hovedmedlemmer i andre klubber og 4 I-medlemmer. I tillegg er det noen uregistrerte spillere som tidvis deltar på Lavterskel-bridgen på Frivilligsentralen som Anne Marit Borg leder på tirsdager.

I 2023 har vi hatt fire styremøter og behandlet 49 saker blant annet om samarbeidet med den nyopprettede klubben SparDame . Saker av betydning for en best mulig drift av klubben til glede for klubbens medlemmer er alltid et gjennomgående tema.

Vi søkte Sparebankstiftelsen om 20.000 kroner i støtte til innkjøp av ny stokkemasking til kr 49.000 og dette ble innvilget samme dag, imponerende rask saksbehandling der.

Sommerbridgen over 13 kvelder med Monrad hadde en oppslutning på mellom 8 og 11 bord med spillere fra andre klubber og kretser. I NM lag i divisjonsspillingen har vi ett lag i 3. og to blandingslag i 4. divisjon med spillere fra andre klubber. Vi deltar i simultanturneringer der Arve og Arild oppnådde en 3 plass som beste resultat.

I albaniaturneringen i september hadde vi med oss 35 reisende og 28 spillere i tillegg til 4 albanske par. Ubeskjedent nok Norge de 4 første plassene med vår leder Ragnar og turneringsleder Halvard som seierherrer foran Stig Risberg og Erik Thorvaldsen. Det albanske landslagsparet tok femteplassen. I Hadelandsmesterskapet der Kent var en av de arrangementsansvarlige på vårt tidligere spillested Folket Hus, Østre Jevnaker, tok han likeså godt førsteplassen sammen med sin makker John Ivar. I klubbmesterskapet har det blitt en vane at Arve og Arild tar seg av det, og det gjorde de igjen. Anne Marit Borg og Odd Sigmund Røste vant juleavslutningen med trukket makker og julecupen ble vunnet av Hilde Torstensrud og Ingvald Ljøstad.

Juleavslutningen med drikke og gratis mat har blitt en populær tradisjon og i turnering med trukket makker ble Hilde Nes og Ole Martin Lafton vinnerne. Men vi hadde mer kultur i regi av Kløver Ess å by på: Et samarbeidsprosjekt mellom Glasslåvens Venner og Kløver Ess fant sted på, Granavollen i mars. Den ukrainske operasangerinne Olena Androsiuk og henne pianist og fiolinist framførte en time med musikalske svisker til glede for en stor forsamling. Avslutningsnummeret deres til ære for Kløver Ess var framføringen av personlig tolkning av «Bridge over troubled water».

Tipping er kanskje ikke definert som kultur, men var et tilbud som mange var med på å spleise. Uttellingen kunne vært bedre, men innbragte i det minste over 800 kroner i klubbkassa via grasrotandelen.

Konklusjonen etter sesongen 2023 er høy aktivitet med varierende resultater, men den sosiale aktiviteten i klubben kan vi være bekjente av. Bekymringen ligger i tilgangen på yngre spillere, at den årlige gjennomsnittsalderen øker med ett år er dessverre uunngåelig, det gjelder også bridgespillere selv om forskning konkluderer med at sjakk- og bridgespillere har bedre fysisk og mental helse enn gjennomsnittet av befolkningen.

Øystein Mauritzsen, sekretær.